
LETO: XXX petek, 10. januarja 1997 Številka 2 

VSEBINA 
OBČINA RADOVLJICA 
9. POPRAVEK ODLOKA O ZAČASNEM FINANCIRANJU 

PRORAČUNSKIH POTREB V OBČINI RADOVLJICA 
ZA LETO 1997 

OBČINA GORENJA VAS - POLJANE 
10. SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU POTREB 

IZ PRORAČUNA OBČINE GORENJA VAS - POLJANE 
ZA LETO 1996 

11. ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU 
OBČINE GORENJA VAS - POLJANE ZA LETO 1996 

2. člen 
V obdobju začasnega financiranja se prihodki porabljajo na 
osnovi dvanajstine mesečne porabe proračuna za leto 1996. 

3. člen 
Določila zakona o proračunu občine Gorenja vas - Poljane za 
leto 1996 se smiselno uporabljajo tudi v času začasnega 
financiranja v letu 1997. 

4. člen 
Doseženi prihodki in odhodki v času začasnega financiranja so 
sestavni del proračuna za leto 1997 in se morajo izkazati v 
zaključnem računu proračuna. 

5. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 1. januarja 1997 dalje. 

Štev.: 2/2-96 
Gorenja vas, 19.12.1996 

Predsednik občinskega sveta 
Karel Jezeršekrel Jezeršek 

OBČINA RADOVLJICA 
9. 

POPRAVEK 
V Uradnem vestniku Gorenjske z dne 31. decembra 1996 je pri 
objavi Odloka o začasnem financiranju proračunskih potreb 
v Občini Radovljica za leto 1997 v 2. členu prišlo do napake. 
Omenjeni člen se pravilno glasi: 
Začasno financiranje Občine Radovljica se uredi do sprejetja 
proračuna za leto 1997, s tem, da se vsak mesec lahko porabi 
1/12 proračuna Občine Radovljica za leto 1996. 

OBČINA 
GORENJA VAS - POLJANE 

10. 

Na podlagi 44. člena zakona o financiranju občin (Ur. list RS, št. 
80/94) in 57. člena zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 
72/93) je občinski svet občine Gorenja vas - Poljane na 19. seji 
dne, 19.12.1996 sprejel 

SKLEP 
O ZAČASNEM FINANCIRANJU POTREB 

IZ PRORAČUNA OBČINE GORENJA VAS - POLJANE 
ZA LETO 1996 

1. člen 
Do sprejetja proračuna občine Gorenja vas - Poljane za leto 
1997 se začasno nadaljuje financiranje tistih nalog občinskega 
proračuna, ki so bile določene in opredeljene v odloku o 
proračunu občine Gorenja vas - Poljane za leto 1996. 

11. 

Na podlagi 3. člena zakona o financiranju občin (Ur. list, št. 80/ 
94) in odloka o proračunu občine Gorenja vas - Poljane za leto 
1996 (UVG, št. 19/96) je občisnki svet občine Gorenja vas -
Poljane na 19. redni seji dne 19. 12. 1996 sprejel 

ODLOK 
o spremembi odloka o proračunu občine Gorenja vas -

Poljane za leto 1996 

1. člen 
Odlok o proračunu občine Gorenja vas - Poljane za leto 1996 se 
v 3. členu spremeni tako, da se glasi: 

BILANCA PRIHODKOV RAČUN FINANCIRANJA 
IN ODHODKOV , 

Prihodki: 444.625.553,00 SIT 0 
Odhodki: 444.460.553,00 SIT 165.000,00 SIT 

Primanjkljaj 
Presežek 165.000,00 SIT 165.000,00 SIT 

Podrobnejši pregled prihodkov in odhodkov proračuna je zajet 
v bilanci prihodkov in odhodkov in računu financiranja, ki sta 
sestavni del občinskega proračuna. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 1. januarja 1996 dalje. 

Štev.: 2/1-96 
Gorenja vas, 19.12.1996 

Predsednik občinskega sveta 
Karel Jezeršek 


